www.geraetebau.telegaertner.com

+49 35055 682-0 Fax: +49 35055 61224

Phone:

German

all rights reserved © Teleqéirtner Geriitebau GmbH _D—01774 Hockendorf _Frauenstrae 1

Alle Rechte vorbehalten

1% T-SC-Duplex Stecker mmmul \—_, bl
1x T-SC-Duplex Plug mmﬁmul o—,ﬂ SN

Kabeltiille rot
Cable boot red

LWL-Duplex-Kabel I-V(ZN)H 2E9/125 (2,8%5,7) gelb

FO-Duplex-Cable I-V(ZN)H 2E9/125 (2,8x5,7) yellow
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Kabeltiille schwarz
Cable boot black

Technische Daten - Stecker-Bauform: T-SC-Duplex / LC-Duplex
Mechanische Eigenschaften

Aderaufbau: Primarcoating Acrylat, 250 215 ym

Aderaufbau: Sekundércoating 20.9 £0,1 mm

Aderaufbau: Sekundarcoating Farben gelb (9/125), griin (50/125), blau (62,5/125)

Kabelaufbau: Zugentlastung Aramid (Kevlar)

Kabelaufbau: Kabelaufenmantel Polymer, gelb (SM), orange (MM), flammwidrig, halogentrei
Kabelaufbau: Abmessungen 2,8 x 5,7 20,2 mm (Duplex, Zipcord)

Thermische und klimatische Eigenschaften

Betriebstemperatur - 5°..55°C

Lagertemperatur -30°...70°C

Optische Eigenschaften

Einfligeddmpfung Singlemode: max. 0,5 dB; Multimode: max. 0,4 dB
Rickflussdampfung Singlemode: min. 40 dB (APC min. 60 dB); Multimode: min. 30 dB?
Steckzyklen min. 1000
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Kabeltiille schwarz
Cable boot black

1x LC-Duplex Plug

Technical Data - Connector Type: T-SC-Duplex / LC-Duplex
Mechanical Characteristics

Fibre structure: Primary coating
Fibre structure: Secondary coating

Acrylate, 250 15 pm
20.9 £0,1 mm

Fibre structure: Secondary coating colour yellow (9/125), green (50/125), blue (62,5/125)

Cable structure: Strength members

Cable structure: cable jacket
Cable structure: Dimensions

Climatic Characteristics

Operating temperature
Storage temperature

Optical Characteristics

Aramid (Keviar)
polymere, yellow (SM), orange (MM), flame retardant, non halogen
2,8 x §,7 20,2 mm (Duplex, Zipcord)

- 5°..585°C
-30°...70°C

Insertion Loss Singlemode: max. 0,5 dB; Multimode: max. 0,4 dB
Return Loss Singlemode: min. 40 dB (APC min. 60 dB); Multimode: min. 30 dB
Life min. 1000
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